28 γαμησ.] γηµης 10455 8686-1897467 τε]. Ρ]., λαβης
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uxorem. Si autem acceperis uxorem, non pec
casti. Et si nupserit virgo, non peccavit. Tri
bulationem tamen carnis habebunt huiusmodi.
Ego autem vobis parco.

Hocitaque dico, fratres: Tempusbreveest ;
reliquum est, ut et qui habent uxores tam
quamnon habentes sint; et qui flent tamquam
non flentes; et qui gaudent tamquam non gau
dentes; et qui emunt tamquam non possidentes,
et qui utuntur hoc mundo tamquam non utan
tur; praeterit enim figura huius mundi. Volo
autem vossine sollicitudine esse. Qui sine uxore
est, sollicitus est quae Domini sunt, quomodo
placeat Deo. Qui autem cum uxore est, solli
citus est quae sunt mundi, quomodo placeat
uxori, et divisus est. Et mulier innupta et
virgo cogitat quae Domini sunt, ut sit sancta
corpore et spiritu. Quae autem nupta est co
gitat quae sunt mundi, quomodo placeatviro.
Porro hoc ad utilitatem vestram dico, non ut
laqueum vobis iniciam, sed ad id quod ho
nestum est, et quod facultatem praebeat sine
impedimento Dominum obsecrandi.

35 honestum - obsecrandi] decorum est et [iuvat
esse] assidue cum Domino sine distractione

28 peccabit AHOTh* ft Ambst Sed
29 et 5 AFDRCSsTh Tert Or Aug
32 autem 7 F dfgm Ambst Aug
33 mundi] huius mundi ADG*U dem Cyp Hier

Ambst
34 et! 25 FDLOU* f m Amb Ambst Aug Pel
Domini] Dei A* m Hier
sancta DCsZ* t Or Amb Hier!] -- et ve.
85 i2c. hoc autem F e f g Amb Ambst Hier
observandi A*F*DGHLUZ«CsThK BV c

29 L 14,26; R 13,11
31 1] 2,15ss; 1C 9,18
33 L 14,20; E 5,29
85 1C 6,12; 7,5; L 10,398
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7,86-8,4 Ad Corinthios I 566

36

37

38

39

40

8

Si quis autem turpem se videri existimat
super virgine sua, quod sit superadulta, et ita
oportet fieri; quod vult faciat; non peccat, si
nubat. Nam qui statuit in corde suo firmus,
non habens necessitatem, potestatem autem ha
bens suae voluntatis, et hoc iudicavit in corde
Suo, servare virginem suam, bene facit. Igitur
et qui matrimonio iungit virginem suam bene
facit, et qui non iungit melius facit.

Mulier alligata est legi quanto tempore vir
eius vivit; quod si dormierit vir eius, liberata
est, cui vult nubat; tantum in Domino. Bea
tior autem erit, si sic permanserit secundum
meum consilium ; puto autem quod et ego Spi
ritum Dei habeam.

8,1-11,1De idolothytis et apostoli exemplo
De iis autem, quae idolis sacrificantur, sci

mus quia omnes scientiam habemus. Scientia
inflat, caritas vero aedificat. Si quis autem
se existimat scire aliquid, nondum cognovit
quemadmodum oporteat eum scire. Si quis au
tem diligit Deum, hic cognitus est ab eo. De
escis autem, quae idolis immolantur, scimus